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АДМИНИСТРАЦИЯ

 БЕЛОХОЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «05» марта 2018г.№8а
д.Белый Холм

Об утверждении перечня предприятий и организаций на территории  Белохолмского сельского поселения Глинковского района Смоленской для отбывания наказания осужденных к исправительным и обязательным работам.
	


            В соответствии со ст.39 УИК Российской Федерации и статьями 49,50 УК Российской Федерации, а также ч.3 ст.17 Федерального закона от 06.10.2006г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
       Администрация Белохолмского сельского поселения Глинковского района Смоленской области постановляет:

     1.Утвердить список организаций для отбывания наказания осужденных к обязательным работам (приложение №1). 

     2.Утвердить список организаций для отбывания наказания осужденных к исправительным работам (приложение №2).

     3Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.     
Глава муниципального  образования

Белохолмского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                                  О.В.Терешкова  
	
	Приложение №1

к постановлению Администрации Белохолмского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

от «05»_ марта 2018г. №_8а____


П Е Р Е Ч Е Н Ь

организаций для отбывания  наказания осужденных к обязательным работам

	№ п/п
	Наименование организаций
	Кол-во мест
	Виды обязательных работ

	1
	2
	3
	4

	1.
	Администрация Белохолмского сельского поселения
	2
	1.Уборка территории

2.Подсобные работы 
(неквалифицированные)

3.Очистка территорий от снега

4.Разгрузочно-погрузочные работы

5.Неквалифицированные малярные работы




	Согласовано:
_______________ Меньшикова О.А.
	Приложение №2

к постановлению Администрации Белохолмского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

от «05»_марта 2018г. № 8а_____


П Е Р Е Ч Е Н Ь

организаций для отбывания наказания  осужденных к исправительным работам

	№ п/п
	Наименование организаций
	Кол-во мест

	1
	2
	3

	1.
	ИП Меньшикова О.А.
	1
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